UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTA E CADASTRO DE RESERVA EM TUTORIA DE
APOIO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO EM LIBRAS

EDITAL N° 06/2025

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME DO CANDIDATO(A)
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO JUSTIFICATIVA

Lucas Henrique de Souza    Não Homologado

Não atendimento ao item 5.1”a”, 6.6 “j”,  e ao item
6, quadro 1 perfil.

Leandra Fortunato Carvalho       Homologada XXX

Atenciosamente,

Coordenação de tutoria da UAB/UFPE

Av. Reitor Joaquim Amazonas, s/n, 1º andar – Biblioteca Central – UFPE Cidade Universitária - Recife/PE –

CEP 50.740-570 – Fone/Fax: +55 81 2126-8631